



NSE4^{Q&As}

Fortinet Network Security Expert 4 Written Exam (400)

Pass Fortinet NSE4 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/nse4.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What is the maximum number of FortiAnalyzer/FortiManager devices a FortiGate unit can be configured to send logs to?

- A. 1
- B. 2
- C. 3
- D. 4

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which of the following statements best describes how the collector agent learns that a user has logged off from the network?

- A. The workstation fails to reply to the polls frequently done by the collector agent.
- B. The DC agent captures the log off event from the event logs, which it forwards to the collector agent.
- C. The work station notifies the DC agent that the user has logged off.
- D. The collector agent gets the logoff events when polling the respective domain controller.

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which of the following items does NOT support the Logging feature?

- A. File Filter
- B. Application control
- C. Session timeouts
- D. Administrator activities
- E. Web URL filtering

Correct Answer: C

QUESTION 4

Which define device identification? (Choose two.)



- A. Device identification is enabled by default on all interfaces.
- B. Enabling a source device in a firewall policy enables device identification on the source interfaces of that policy.
- C. You cannot combine source user and source device in the same firewall policy.
- D. FortiClient can be used as an agent based device identification technique.
- E. Only agentless device identification techniques are supported.

Correct Answer: BD

QUESTION 5

Which of the following statements are correct concerning the FortiGate session life support protocol? (Choose two)

- A. By default, UDP sessions are not synchronized.
- B. Up to four FortiGate devices in standalone mode are supported.
- C. only the master unit handles the traffic.
- D. Allows per-VDOM session synchronization.

Correct Answer: AD

[NSE4 PDF Dumps](#)

[NSE4 VCE Dumps](#)

[NSE4 Practice Test](#)